

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017

### K. Rasch Holding ApS

Granvej 25  
2880 Bagsværd

CVR nr. 28899831

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

#### **Dirigent**

Karsten Rasch

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

K. Rasch Holding ApS  
Granvej 25  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 28899831  
Stiftelsesdato: 13. juli 2005  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

## Direktion

Karsten Rasch

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. maj 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 252.615.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil ligge på niveau med 2017.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-17.051	-17.834
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	137.088	157.622
Andre finansielle indtægter	132.874	17.787
Andre finansielle omkostninger	-296	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>252.615</b>	<b>157.510</b>
Skat af årets resultat	-55.616	-34.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>196.999</b>	<b>122.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	144.099	71.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.999</b>	<b>122.794</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	83.501	81.923
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>83.501</b>	<b>81.923</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.739.414	3.536.018
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.739.414</b>	<b>3.536.018</b>
Likvide beholdninger	3.465	47.522
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.465</b>	<b>47.522</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.826.380</b>	<b>3.665.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.826.380</b>	<b>3.665.463</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.626.167	3.482.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.804.067</u></b>	<b><u>3.658.766</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	16.063	447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.313</u></b>	<b><u>6.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.313</u></b>	<b><u>6.697</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.826.380</u></b>	<b><u>3.665.463</u></b>

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### **1. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

**m.v.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Rasch

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-052192004761 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:35:42  
Underskrevet med NemID

## Karsten Rasch

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-052192004761 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 08:35:42  
Underskrevet med NemID

## Svend Dørffer

---

Som Revisor  
RID: 1077035261682 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2018 kl.: 09:04:38  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: de496661XNzg10250369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).